
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mebli na wyposażenie poddasza Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących

im. Jana Siestrzyńskiego w Wejherowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Jana Siestrzyńskiego
w Wejherowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000207540

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana III Sobieskiego 277C

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 672 23 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.osw2wejherowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00426593

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417651

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
część 4 meble wg projektu :
a) szafa z biurkiem lewa (sz-1) – 1 kpl. 
b) szafa z biurkiem lewa (sz-2) – 1 kpl.
c) szafa z biurkiem lewa (sz-3) – 1 kpl. 
d) szafa wolnostojąca (sz-4) – 1 szt.
e) biurka zintegrowane z szafami – 1 kpl.
f) komoda z półkami – 1 szt.
g) szafa z blatem roboczym (sz-8) – 1 szt.
h) kanapa z półkami – 1 kpl.

Po zmianie: 
część 4 meble wg projektu :
a) szafa z biurkiem lewa (sz-1) – 1 kpl. 
b) szafa z biurkiem lewa (sz-2) – 1 kpl.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00426593/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) szafa z biurkiem lewa (sz-3) – 1 kpl. 
d) szafa wolnostojąca (sz-4, sz-5) – 2 szt.
e) biurka zintegrowane z szafami (sz - 6) – 1 kpl.
f) komoda z półkami (sz-7) – 1 szt.
g) szafa wolnostojąca – regał (sz-10) – 1 szt. 
h) łóżko jednoosobowe – (LZK) – 5 szt. 
i) szafa z blatem roboczym (sz-8) – 1 szt.
j) szafa ubraniowa (sz-9) – 1 szt. 
k) kanapa z półkami (KNP) – 1 kpl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 09:00

Po zmianie: 
2024-07-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 09:10

Po zmianie: 
2024-07-29 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-24

Po zmianie: 
2024-08-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00426593/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mebli na wyposażenie poddasza Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Jana Siestrzyńskiego w Wejherowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Jana Siestrzyńskiego w Wejherowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000207540
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana III Sobieskiego 277C
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 672 23 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.osw2wejherowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00426593
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417651
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



